
 

    

REFERENTI PER L’ASSISTENZA ALLE PERSONE CON DISABILITA’ 

 
UFFICIO TERRITORIALE 

 
REFERENTI 

 
TELEFONO 

 
INDIRIZZO MAIL 

AGRIGENTO Arancio Margherita 0922 555251 margheritamariaassunta.arancio@agenziaentrate.it
 

ACIREALE Bonaccorso Santina 095 6138001 santina.bonaccorso@agenziaentrate.it
 

BAGHERIA Libranti Natalino Fortunato 091 7608529 natalinofortunato.libranti@agenziaentrate.it  

BARCELLONA P.G. Cuzzupé Angelo 090 9413314 angelo.cuzzupe@agenziaentrate.it
 

CALTAGIRONE Grandolfi Antonia 095 6138145 antonia.grandolfi@agenziaentrate.it
 

CALTANISSETTA La Mendola Osvaldo 0934 092156 osvaldo.lamendola@agenziaentrate.it
 

CANICATTI’ Zagarrio Giuseppe 0922 555143 giuseppe.zagarrio@agenziaentrate.it
 

CATANIA Gambino Rosaria Anna 095 6138235 rosariaanna.gambino@agenziaentrate.it  

CASTELVETRANO Aggiato Vincenzo 0923 322519 vincenzo.aggiato@agenziaentrate.it 

ENNA Antinoro Luigia Maria 0935 1981022 luigiamariaivana.antinoro@agenziaentrate.it  

GELA Cona Roberto 0934 092409 roberto.cona@agenziaentrate.it 

GIARRE Di Gregorio Giovanni 095 6138233 giovanni.digregorio01@agenziaentrate.it 

MARSALA Caradonna Matteo 0923 322427 matteo.caradonna@agenziaentrate.it 

MESSINA 
Ramuglia Marzia  
Carbone Caterina 

090 9413034  
090 9413020 

marzia.ramuglia@agenziaentrate.it 
caterinagraziarosa.carbone@agenziaentrate.it 

MODICA Paolino Salvatore 0932 614606 salvatore.paolino@agenziaentrate.it 

NOTO Falco Calogero Salvatore  0931 961135 calogerosalvatore.falco @agenziaentrate.it 

PALERMO 1 Pascarella Carmen 091 7608449 carmen.pascarella@agenziaentrate.it 

PALERMO 2 Cascio Vincenzo 091 7608917 vincenzo.cascio@agenziaentrate.it 
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RAGUSA Amato Giuseppe 0932 614562 giuseppemario.amato@agenziaentrate.it 

SANT’AGATA DI MILITELLO Piscitello Vincenza 090 9413551 vincenza.piscitello@agenziaentrate.it 

SCIACCA Stranci Vito 0925 903921 vito.stranci@agenziaentrate.it 

SIRACUSA Navarria Vito 0931 787421 vito.navarria@agenziaentrate.it 

TAORMINA Petrotta Maria 090 9413614 maria.petrotta@agenziaentrate.it 

TERMINI IMERESE Scalia Salvatrice Patrizia 091 7608822 salvatricepatrizia.scalia@agenziaentrate.it 

TRAPANI Ponzio Salvatore 0923 322537 salvatore.ponzio@agenziaentrate.it 

VITTORIA Cuffaro Gerlando 0932 614643 gerlando.cuffaro@agenziaentrate.it 
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